SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THANH ĐA

––––––––––––––––

Số:       /TB-THPTTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc không thực hiện bán trú trong tuần kiểm tra cuối kỳ 1

(Từ 16/12 – 20/12/2024)

----------

Thực hiện kế hoạch số 404/KH-THPTTĐ ngày 23 tháng 11 năm 2024 của

trường THPT Thanh Đa về việc tổ chức kiểm tra cuối học kỳ 1, trường THPT Thanh

Đa thông báo đến giáo viên, học sinh và cha mẹ học sinh về việc bán trú trong thời

giam kiểm tra cuối kỳ cụ thể như sau:

1. Nhà trường không tổ chức thực hiện bán trú từ 16/12 – 20/12/2024.

2. Học sinh nghiêm túc thực hiện quy định về thời gian các buổi kiểm tra cuối

kỳ theo lịch. Học sinh di chuyển ra về sau mỗi buổi kiểm tra.

Trên đây là thông báo của trường THPT Thanh Đa về việc thực hiện bán trú

trong thời giam kiểm tra cuối kỳ 1, giáo viên, học sinh và cha mẹ học sinh thực hiện

theo nội dung thông báo./.

Nơi nhận:

- Các PHT;

- GVCN, GV,NV có liên quan;

- HS, CMHS;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Hữu Hân

		2024-12-10T14:38:38+0700

		2024-12-10T17:22:16+0700

		2024-12-10T17:21:54+0700

		2024-12-10T17:21:54+0700